UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4337/VPUBND-KTN An Giang, ngày  04 tháng 9 năm 2019
V/v ý kiến đối với đề xuất tiếp nhận xử lý

nước rỉ rác bãi rác Kênh 10 Châu Đốc

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Tài chính;

- Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc;

- Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị An Giang.

Xét Công văn số 2153/STNMT-MT ngày 16 tháng 8 năm 2019 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc ý kiến đối với đề xuất tiếp nhận xử lý nước rỉ rác,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Anh Thư có ý kiến như sau:

- Chấp thuận đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2153/STNMT-MT ngày 16 tháng 8 năm 2019.

- Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Ủy ban nhân

dân thành phố Châu Đốc và đề nghị Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị An Giang,

các đơn vị có liên quan thực hiện các nội dung theo đề xuất tại Công văn số

2153/STNMT-MT ngày 16 tháng 8 năm 2019 nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị có liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và PCT Trần Anh Thư;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KTN;

- Lưu: VT.

Đính kèm: Công văn số 2153/STNMT-MT

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Minh Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-04T09:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!